INDICAÇÃO Nº 372 / 2022

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor responsável da Administração Pública, a
instalação de iluminação pública na última rua do bairro Jardim Redentor que dá acesso
a via principal do cristo.

JUSTIFICATIVA

Moradores relatam que devido a falta de iluminação
pública, a via está sendo usada para supostos usuários de drogas, causando diversos
desconforto e insegurança para os moradores.

Sala das Sessões, 29 de março de 2022.

Dr. Arlindo Motta Paes
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  29 de março de 2022

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 08E45FC7C8E94V7S
		2022-03-29T13:48:09-0300